
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МОРДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

(Шестой созыв – первое заседание) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

01 октября 2018 года        р.п. Мордово     № 13 

 

О возложении исполнения полномочий главы Мордовского района 

Тамбовской области 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», частью 6 статьи 48 Устава Мордовского района Тамбовской 

области, решением Мордовского районного Совета народных депутатов от 

01.10.2018 № 7 «О досрочном прекращении полномочий главы Мордовского 

района» 

Мордовский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

1. Возложить исполнение полномочий главы Мордовского района 

Тамбовской области на председателя Мордовского районного Совета 

народных депутатов Тамбовской области Каширину Елену Владимировну с 

01.10.2018 до вступления в должность главы муниципального образования, 

исполняющего полномочия главы местной администрации, избранного 

Мордовским районным Советом народных депутатов. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать (разместить) настоящее решение на сайте сетевого 

издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 
 

  Председатель Мордовского районного  

  Совета народных депутатов    Е.В. Каширина 

 

 
 

 

 

 

http://www.top68.ru/

